БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                            БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА
                                            КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

      30.04.2020                             с. Большая - Косуль                          № 43 -193

         О внесении изменений  в решение
         Большекосульского  сельского Совета депутатов
         от 27.12.2019  № 40 -184  «О  бюджете
         сельсовета на 2020год и плановый
         период на 2021-2022годов»

              В соответствии со ст.7 Закона Красноярского края от 05.12.2019 № 8-3414 «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» руководствуясь Уставом  Большекосульского  сельсовета,  Большекосульский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]           1.Внести  в  Решение  Большекосульского    сельского  Совета   депутатов от 25.12.2019 № 40-184  «О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период на 2021-2022 годов» следующие изменения:

1.1. Абзац второй статьи 6  изложить в следующей редакции:

        в  2020году  на 20 процентов с 1 июня 2020 года, на 3 процента с 1 октября 2020года;

        1.2. Абзац второй статьи 7 изложить в следующей редакции:
        в  2020 году  на 10 процентов с 1 июня 2020 года, на 3 процента с 1 октября 2020года;

         2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам ,бюджету,  налогам и сборам ( Семашко Г.И.)

           3.Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте  администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Большекосульского  сельсовета.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 июня 2020 года.

 Председатель Большекосульского                       Глава Большекосульского
 сельского Совета депутатов:                                 сельсовета
  _________И. Н. Однодворцева                              ______    Т. Ф. Поторочина